
ZARZĄDZENIE NR 844 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2018 r.  

 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad rachunkowości 

dla dysponenta III stopnia 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 395, 398, 650, 1629, 2212 i 2244) oraz art. 40 ustawy z 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 

1366, 1669 i 1693) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 575 Wojewody Mazowieckiego z dnia 6 grudnia 2016 r.  

w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla dysponenta III stopnia, zmienione zarządzeniem 

nr 178 Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 maja 2017 r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie w zakresie dysponenta III stopnia 

oraz Głównemu Księgowemu Urzędu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 

2018 r. 

 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 

 

 

 

 

 


